
Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«ТАМБОВСКИЙ БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» августа 2020 г.                                                                                        № 355 

 
О зачислении на первый курс 

в ТОГАПОУ «Тамбовский бизнес-колледж»  

за счет средств субъекта Российской Федерации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273  

«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема 2020-2021 

учебного года на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, на основании Протокола заседания 

приемной комиссии Тамбовского областного государственного автономного 

профессионального учреждения «Тамбовский бизнес-колледж» от 25.08.2020 

№ 1/2020,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс на базе основного общего образования за 

счет средств субъекта Российской Федерации с 1 сентября 2020 г. следующих 

абитуриентов: 

1.1. В группу 001 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» базового уровня: 

 

1.  Балашову Дарью Сергеевну 

2.  Барыбину Алёну Ивановну 

3.  Барышева Николая Николаевича 

4.  Белову Арину Вадимовну 

5.  Борисову Оксану Александровну 

6.  Демину Викторию Александровну 

7.  Емельянова Ивана Владимировича 

8.  Зенкину Елизавету Алексеевну 

9.  Китайленко Анастасию Евгеньевну 

10.  Коротина Кирилла Владимировича 

11.  Кудрявцеву Валерию Дмитриевну 

12.  Лавринову Евгению Геннадиевну 

13.  Милованову Юлию Сергеевну 

14.  Ожегова Александра Александровича 

15.  Помореву Анастасию Петровну 

16.  Роголеву Юлию Петровну 

17.  Русину Валерию Дмитриевну 

18.  Суренскую Александру Игоревну 



19.  Трофимову Анжелику Олеговну 

20.  Федорову Ульяну Владимировну 

21.  Харитонову Елизавету Алексеевну 

22.  Чепурнову Дарью Александровну 

23.  Чолоян Анзора Амирановича 

24.  Шатилову Марию Алексеевну 

25.  Шаюпову Румию Рашидовну 

 

1.2. В группу 002 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» повышенного уровня: 

 

1.  Алексееву Яну Андреевну 

2.  Ануфриеву Светлану Викторовну 

3.  Балабаеву Наталью Евгеньевну 

4.  Воронину Викторию Николаевну 

5.  Воронкову Елизавету Андреевну 

6.  Гикаеву Тамару Зурикоевну 

7.  Глебову Юлию Олеговну 

8.  Горденкову Ангелину Сергеевну 

9.  Гуляеву Евгению Сергеевну 

10.  Динер Сабину Канстантиновну 

11.  Дутову Кристину Алексеевну 

12.  Зизевских Дарину Владимировну 

13.  Игнатьеву Марию Викторовну 

14.  Касымову Айнаш Микаиловну 

15.  Кузину Жанну Дмитриевну 

16.  Макарову Анжелику Александровну 

17.  Мантову Полину Сергеевну 

18.  Мантрову Марину Владимировну 

19.  Михайлову Наталью Геннадьевну 

20.  Подлеснову Диану Александровну 

21.  Силакова Андрея Андреевича 

22.  Тананыхину Марию Алексеевну 

23.  Татаринцеву Софью Владимировну 

24.  Чекурову Анастасию Алексеевну 

25.  Шлыкову Софью Сергеевну 

 

1.3. В группу 003 по специальности 38.02.07 «Банковское дело» базового 

уровня:  

 

1.  Андрееву Яну Витальевну 

2.  Артемову Полину Николаевну 

3.  Гребенникову Ксению Сергеевну 

4.  Жданову Марину Алексеевну 



5.  Казначееву Екатерину Ильиничну 

6.  Каныгину Карину Дмитриевну 

7.  Колодину Викторию Александровну 

8.  Котельникову Анжелику Сергеевну 

9.  Крестовского Дениса Андреевича 

10.  Кубасову Татьяну Валерьевну 

11.  Митянину Диану Алексеевну 

12.  Мякинину Наталию Михайловну 

13.  Новикову Анну Сергеевну 

14.  Парамзину Дарью Сергеевну 

15.  Селезневу Варвару Дмитриевну 

16.  Соколову Варвару Александровну 

17.  Сухову Викторию Сергеевну 

18.  Татаринцеву Маргариту Сергеевну 

19.  Толмачеву Олесю Витальевну 

20.  Уткину Юлию Анатольевну 

21.  Федорову Марию Андреевну 

22.  Хабарову Александру Сергеевну 

23.  Черемисину Анастасию Александровну 

24.  Шлеёва Филиппа-Шайха Зикруллоевича 

25.  Ярушкину Анастасию Сергеевну 

 

1.4. В группу 004 по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения» базового уровня: 

 

1.  Александрову Веронику Андреевну 

2.  Арефьеву Дарью Сергеевну 

3.  Барсукову Екатерину Вадимовну 

4.  Беннер Алёну Дмитриевну 

5.  Головашину Елену Сергеевну 

6.  Горина Максима Александровича 

7.  Колодину Валерию Сергеевну 

8.  Короткова Александра Владимировича 

9.    Ламзину Юлию Андреевну 

10.  Лисову Анастасию Сергеевну 

11.  Макарову Анастасию Павловну 

12.  Михайлову Дарью Радиевну 

13.  Молофееву Анастасию Николаевну 

14.  Мухин Владиславу 

15.  Полякову Анастасию Сергеевну 

16.  Полякову Олесю Олеговну 

17.  Попову Анастасию Руслановну 

18.  Попову Снежану Олеговну 



19.  Ремизову Екатерину Александровну 

20.  Стребкова Дмитрия Николаевича 

21.  Сутормина Константина Юрьевича 

22.  Терентьеву Марину Сергеевну 

23.  Труженикову Ирину Петровну 

24.  Чепрасову Юлию Юрьевну 

25.  Ярыгину Алину Дмитриевну 

 

1.5. В группу 005 по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» 

базового уровня: 

 

1.  Аверину Диану Романовну 

2.  Акулинина Александра Александровича 

3.  Афанасьеву Милану Олеговну 

4.  Володину Надежду Ивановну 

5.  Горских Максима Петровича 

6.  Грамоткову Ангелину Алексеевну 

7.  Гришину Алёну Владимировну 

8.  Дариуш Екатерину Витальевну 

9.  Де Лос Рейес Грошеву Ану Елену 

10.  Демянову Екатерину Олеговну 

11.  Демянову Марию Олеговну 

12.  Звереву Оксану Александровну 

13.  Клочнева Андрея Алексеевича 

14.  Коновалову Марию Сергеевну 

15.  Кушнир Милану Дмитриевну 

16.  Майорову Дарью Андреевну 

17.  Миронову Екатерину Александровну 

18.  Наумову Викторию Алексеевну 

19.  Попова Алексея Павловича 

20.  Расулову Кристину Руслановну 

 

1.6. В группу 006 по специальности 09.02.07 «Информационные системы 

и программирование» (квалификация – программист): 

 

1.  Баскакова Никиту Анатольевича 

2.  Бесперстова Андрея Эдуардовича 

3.  Богданова Ивана Алексеевича 

4.  Борисова Андрея Васильевича 

5.  Ганову Валерию Владиславовну 

6.  Горохова Кирилла Владиславовича 

7.  Демидова Илью Владимировича 

8.  Желудкова Павла Анатольевича 

9.  Инякина Данилу Юрьевича 



10.  Казьмина Никиту Александровича 

11.  Котенко Семена Игоревича 

12.  Котова Илью Александровича 

13.  Лактюшина Данилу Романовича 

14.  Максимова Илью Андреевича 

15.  Матвеева Егора Сергеевича 

16.  Милосердова Александра Владиславовича 

17.  Неронова Павла Сергеевича 

18.  Окорокову Юлию Алексеевну 

19.  Омельченко Даниила Ивановича 

20.  Пшичкина Никиту Александровича 

21.  Сафронова Алексея Дмитриевича 

22.  Саяпина Александра Александровича 

23.  Свиришевского Вадима Александровича 

24.  Семерухину Диану Николаевну 

25.  Суворина Владислава Игоревича 

 

1.7. В группу 007 по специальности 09.02.07 «Информационные системы 

и программирование» (квалификация – разработчик веб и мультимедийных 

приложений):  

 

1.  Алексеева Николая Алексеевича 

2.  Ануркина Никиту Сергеевича 

3.  Анурьева Никиту Сергеевича 

4.  Барковскую Екатерину Евгеньевну 

5.  Бойцова Егора Юрьевича 

6.  Бойцова Никиту Юрьевича 

7.  Голубева Игоря Ивановича 

8.  Голубеву Арину Сергеевну 

9.  Горбунову Софью Игоревну 

10.  Дервиша Германа Романовича 

11.  Иванова Дениса Павловича 

12.  Коростелева Ярослава Алексеевича 

13.  Малинникову Алёну Геннадьевну 

14.  Минназарова Рамазона Ортукбоевича 

15.  Новикова Дмитрия Дмитриевича 

16.  Тонких Максима Алексеевича 

17.  Платонову Анну Павловну  

18.  Пономарева Александра Владимировича 

19.  Ряпосову Кристину Константиновну 

20.  Садчикова Никиту Михайловича 

21.  Серебрякову Анастасию Дмитриевну 

22.  Тебякина Кирилла Григорьевича 



23.  Фатеева Максима Сергеевича 

24.  Шмелёва Кирилла Алексеевича 

25.  Щетинина Алексея Вячеславовича 

 

1.8. В группу 008 по специальности 10.02.05 «Обеспечение 

информационной безопасности автоматизированных систем»:  

 

1.  Ананян Арсена Армановича 

2.  Бетина Ивана Романовича 

3.  Горянина Романа Дмитриевича 

4.  Дворникову Анну Олеговну 

5.  Забродского Артёма Дмитриевича 

6.  Кащеева Ивана Евгеньевича 

7.  Климова Егора Анатольевича 

8.  Кобзева Антона Сергеевича 

9.  Колобашкина Никиту Сергеевича 

10.  Коновалова Владислава Вячеславовича 

11.  Коньшина Данилу Сергеевича 

12.  Куксова Ивана Владимировича 

13.  Логвинова Ивана Владимировича 

14.  Маденова Максима Сергеевича 

15.  Малмалаева Александра Сергеевича 

16.  Мишанина Илью Сергеевича 

17.  Рощина Александра Владимировича 

18.  Сапожникова Дмитрия Александровича 

19.  Суслина Георгия Алексеевича 

20.  Толмачева Артема Алексеевича 

21.  Усольцеву Елену Ивановну 

22.  Уткина Дмитрия Юрьевича 

23.  Федорова Андрея Викторовича 

24.  Черныша Данилу Сергеевича 

25.  Юмашеву Екатерину Сергеевну 

 

 

 

 

Директор                                                                                            Астахова Н.В. 


